
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

最近、全国的にインターネットバンキングを利用した不正取引被害が発生しております。 

当組合におきましては、お客さまが被害に遭われることを防ぎ、お客さまの大切な

ご預金をお守りすることを最優先とさせていただくために、当面の間、法人インター

ネットバンキングサービスにおける都度指定方式による「当日扱」の振込・振替の取扱い

を停止させていただきます。 

お取引が一部制限されることで、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、お客さま

の大切なご預金をお守りするためでございますので、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、「都度指定方式の予約扱い」、「事前登録方式（受取人番号指定）の当日・

予約扱い」、「総合振込」、「給与振込」、「賞与振込」につきましては引続き、

ご利用いただけます。 
 

振 込 ・ 振 替 

総合振込 
給与・賞与 

振込 
都度指定方式 事前登録方式 

当日扱 予約扱 当日扱 予約扱 

× ○ ○ ○ ○ ○ 
※総合振込は従来通り翌営業日～２５翌営業日（最大）までの指定が可能です。 
※給与・賞与振込は従来通り翌々営業日～２５翌営業日（最大）までの指定が
可能です。 

 

詳しくは、下記のフリーダイヤルまたはお取引店までお問合せください。 

【 お問合せ先 】 

兵庫県信用組合 業務部  （受付時間：平日９：００～１７：００） 
℡：０１２０－１８－６５２２ 

 

法人インターネットバンキング 
サービスをご利用のお客さまへ 

平成２６年５月１９日（月）より 

都度指定方式による「当日扱」の 
振込・振替の取扱いを停止しています 

【 重 要 な お 知 ら せ 】 
 



 
 
 

 

 
法人インターネットバンキングサービスの振込・振替には、次の方式があります。 

 

 

次のボタンから振込先を指定する振込・振替が、都度指定方式に該当し、「当日扱」の取扱い

が停止となります。 

本方式ご利用の際、振込指定日を当日とした場合、エラーとなります。 

 

 

 

 

次のボタンから振込先を指定する振込・振替が、事前登録方式に該当し、従来どおり「当日扱」

および「予約扱」がご利用いただけます。 

なお、本方式で指定できる振込先は、お客さまに書面によりお届けいただいた振込・振替先

に限られます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

平成26年5月19日（月）以降 

法人インターネットバンキングサービスによる振込・振替について 

都度指定方式による振込・振替 

事前登録方式による振込・振替 

都度指定方式 

事前登録方式 

※ご利用の環境により一部表示が異なる場合がございます。 

振込・振替の振込先指定方法選択画面 

 
 
 
 
１．予約扱いによる振込・振替をご利用ください。 

都度指定方式の「予約扱」（ ２８日先の営業日まで指定可能 ）は、引続きご利用いただけます。 
 ※予約扱いの振込・振替資金は、指定日の前日までにお支払いの口座にご用意ください。 
 
２．事前登録方式のご利用をご検討ください。 

恒常的にご利用される振込・振替先につきましては、書面によりお届けいただくことで、事前登録方式に
よるお振込みがご利用いただけます。 
事前登録方式の振込・振替につきましては、「当日扱」および「予約扱」がご利用いただけますので、ご検討

ください。 
 
３．振込・振替の当日扱いについて 
  お手数をおかけいたしますが、事前登録方式による振込・振替または、窓口・ＡＴＭをご利用ください。 

【 お 客 さ ま へ の お 願 い 】 


